
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 147/201 8/CFH, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 048/GCN/2018;

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora JANETE JOSTNA DE ABREU, SIAPE 2467056, do
Departamento de Geociências, para exercer a função de Supervisora do Laboratório de
Geomorfologia, pelo período de 02 (dois) anos, com efeitos retroativos a 10 de setembro
dP ,/lll X

Art. 2' Atribuir à servidora 02 (duas) horas semanais de trabalho

U 9-

rURiWDÕ HARTlmGM:

'Hg:='=:H.:UIEHT',
Ciências Humanas

CFH/UFSC
Portara ng 2858/20] 6/G R


